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Concepto

Comisién de Agua Potable, Alcantarillado y Saneamiento de Cuautepec de Hinojosa, Hidalgo
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Pagado

Subejercicio

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Carécter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacion
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y
Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anéalogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Egresos
Ampliaciones/ -

Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado
9,231,997.28 - 9,231,997.28 3,919,599.24
5,997,897.60 98,880.00 6,096,777.60 2,938,415.94
1,622,331.60 | - 98,880.00 1,523,451.60 876,290.69
1,501,768.08 - 1,501,768.08 89,038.48

100,000.00 - 100,000.00 15,854.13
10,000.00 - 10,000.00 -
2,234,500.00 | - 7,000.00 2,227,500.00 1,044,111.98

43,500.00 | - 1,000.00 42,500.00 28,170.15
500,000.00 - 500,000.00 129,700.00
406,000.00 - 406,000.00 290,525.86
60,000.00 |- 5,000.00 55,000.00 10,378.10
930,000.00 - 930,000.00 326,848.14
65,000.00 - 65,000.00 10,747.60
230,000.00 |- 1,000.00 229,000.00 247,742.13
4,516,400.00 - 4,516,400.00 1,776,234.84
3,000,500.00 - 3,000,500.00 1,174,803.50
104,400.00 - 104,400.00 73,346.76
165,000.00 - 165,000.00 71,097.85
26,200.00 - 26,200.00 21,964.43
816,000.00 - 816,000.00 290,419.65
5,000.00 - 5,000.00 -
2,000.00 - 2,000.00 -
69,000.00 - 69,000.00 16,266.65
328,300.00 - 328,300.00 128,336.00
850,000.00 - 850,000.00 165,203.57
55,000.00 - 55,000.00 53,200.00

3,919,599.24
2,938,415.94

876,290.69
89,038.48

15,854.13

1,044,111.98

28,170.15

129,700.00

290,525.86

10,378.10
326,848.14
10,747.60

247,742.13

1,776,234.84
1,174,803.50
73,346.76

71,097.85
21,964.43

290,419.65

16,266.65
128,336.00

165,203.57
53,200.00

5,312,398.04
3,158,361.66

647,160.91
1,412,729.60

84,145.87
10,000.00

1,183,388.02

14,329.85

370,300.00

115,474.14

44,621.90
603,151.86
54,252.40

18,742.13

2,740,165.16

1,825,696.50
31,053.24

93,902.15

4,235.57

525,580.35

5,000.00

2,000.00
52,733.35
199,964.00

684,796.43
1,800.00
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Concepto

Aprobado

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Ampliaciones/

Egresos

Modificado

Devengado

Subejercicio

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Inversiones Para el Fomento de Actividades
Productivas
Acciones y Participaciones de Capital
Compra de Titulos y Valores
Concesién de Préstamos
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y
Otros Anéalogos
Otras Inversiones Financieras
Provisiones para Contingencias y Otras
Erogaciones Especiales
Participaciones y Aportaciones

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Deuda Publica

Amortizacion de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

200,000.00

530,000.00

65,000.00

165,000.00
165,000.00

(Reducciones)

7,000.00

7,000.00

200,000.00

530,000.00

65,000.00

165,000.00
165,000.00

7,000.00

7,000.00

8,620.69

60,963.88

42,419.00

72,550.00
72,550.00

1,202,477.75

1,202,477.75

8,620.69

60,963.88

42,419.00

72,550.00
72,550.00

1,202,477.75

1,202,477.75

191,379.31

469,036.12

22,581.00

92,450.00
92,450.00

1,195,477.75

1,195,477.75

Total del Egreso

16,997,897.28

16,997,897.28

8,180,177.38

8,180,177.38

8,817,719.90




